## exercitium viii

- ① Iūlius: “Dāvum vocā, Mēde!”
- ② Mēdus Dāvum vocat: “Dāve, venī!” Dāvus venit.
- ③ Mēdus: “Sūlutā dominum!” Dāvus dominum salutat.
- ④ Dominus: “Tacē et audī, serve!” Servus tacet et audit.
- ⑤ Dominus: “Respondē, serve!” Servus respondet.
- ⑥ Dominus: “Sacculum tuum in mēnsā pōne!” Servus sacculum suum in mēnsā pōnit.
- ⑦ Servus: “Vidē, domine: sacculus meus vacuus est.” Dominus sacculum vacuum videt.
- ⑧ Dominus: “Sūme sacculum tuum et discē!” Servus sacculum suum sūm et discē.

## exercitium viii

- ① Iūlius: “Dāvum vocā, Mēde!”
- ② Mēdus Dāvum vocat: “Dāve, venī!” Dāvus venit.
- ③ Mēdus: “Sūlutā dominum!” Dāvus dominum salutat.
- ④ Dominus: “Tacē et audī, serve!” Servus tacet et audit.
- ⑤ Dominus: “Respondē, serve!” Servus respondet.
- ⑥ Dominus: “Sacculum tuum in mēnsā pōne!” Servus sacculum suum in mēnsā pōnit.
- ⑦ Servus: “Vidē, domine: sacculus meus vacuus est.” Dominus sacculum vacuum videt.
- ⑧ Dominus: “Sūme sacculum tuum et discēde!” Servus sacculum suum sūm et discēd.

## exercitium viii

- ① Iūlius: “Dāvum vocā, Mēde!”
- ② Mēdus Dāvum vocat: “Dāve, venī!” Dāvus venit.
- ③ Mēdus: “Sūlutā dominum!” Dāvus dominum salutat.
- ④ Dominus: “Tacē et audī, serve!” Servus tacet et audit.
- ⑤ Dominus: “Respondē, serve!” Servus respondet.
- ⑥ Dominus: “Sacculum tuum in mēnsā pōne!” Servus sacculum suum in mēnsā pōnit.
- ⑦ Servus: “Vidē, domine: sacculus meus vacuus est.” Dominus sacculum vacuum videt.
- ⑧ Dominus: “Sūme sacculum tuum et discēde!” Servus sacculum suum sūmit et discēd\_.

## exercitium viii

- ① Iūlius: “Dāvum vocā, Mēde!”
- ② Mēdus Dāvum vocat: “Dāve, venī!” Dāvus venit.
- ③ Mēdus: “Sūlutā dominum!” Dāvus dominum salutat.
- ④ Dominus: “Tacē et audī, serve!” Servus tacet et audit.
- ⑤ Dominus: “Respondē, serve!” Servus respondet.
- ⑥ Dominus: “Sacculum tuum in mēnsā pōne!” Servus sacculum suum in mēnsā pōnit.
- ⑦ Servus: “Vidē, domine: sacculus meus vacuus est.” Dominus sacculum vacuum videt.
- ⑧ Dominus: “Sūme sacculum tuum et discēde!” Servus sacculum suum sūmit et discēdit.

## exercitium ix

- ① Quot persōnae adsunt in scaenā secundā?
- ② Quem Mēdus accūsāt?
- ③ Quid Dāvus in mēnsā pōnit?
- ④ Quot nummī in sacculō Dāvī sunt?
- ⑤ Estne Dāvus servus improbus?
- ⑥ Cūr Dāvus laetus discēdit?
- ⑦ Quid Mēdus videt in mēnsā?
- ⑧ Adestne Mēdus in scaenā tertiā?
- ⑨ Cūr Mēdus abest?
- ⑩ Num Mēdus servus probus est?

## exercitium ix

① Quot persōnae adsunt in scaenā secundā?

*Quattuor persōnae adsunt.*

② Quem Mēdus accūsāt?